
Ex USL
Numero e data 

delibera
Protocollo Regione BENEFICIARI

CODICE FISCALE  
P.IVA

Luogo e data di 
nascita

Indirizzo
IMPORTO DA 

impegnare

15
09 del 

12/05/2016
0331290 del 
13/05/2016

TARANTINO RAFFAELE  TRNRFL53H03I073Z
S. Paolo Belsito (Na) 
03/06/1953

Via Ferrarecce 81100 
Caserta

€ 80.251,60

52
57 del 

13/05/2016
0367107 del 
27/05/2016

AVV. SIRICA GUGLIELMO SRCGLL39T16I438K Sarno (Sa) 16/12/1939
Via Matteotti, 62 – 84087 
Sarno (Sa)

€ 10.020,26

52
56 del 

13/05/2016
0682758 del 
19/10/2016

 AVV. IULIUCCI ANTONIO
LCCNTN67M06A783I 

02136560642
Benevento 06/08/1967

Via Roma, 125 – 83012 
Cervinara (Av)

€ 3.880,86

16
15 del 

13/10/2016
0682758 del 
19/10/2016

AVV. LUIGI RUSSO RSSLGU60L08E791W
Maddaloni (Ce) 
08/07/1960

Via Campolongo, 67 – 
81024 Maddaloni (Ce)

€ 1.240,69

TOTALE  € 95.393,41

ALLEGATO N.2 AL DECRETO DI IMPEGNO CAP. 7051 ANNO 2 016 SULLE SOMME RESIDUE DELLA DGRC 52/2016

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 90 del  27 Dicembre 2016

