ALLEGATO N.2 AL DECRETO DI IMPEGNO CAP. 7051 ANNO 2016 SULLE SOMME RESIDUE DELLA DGRC 52/2016

Ex USL	Numero e data delibera	Protocollo Regione	BENEFICIARI	CODICE FISCALE P.IVA	Luogo e data di nascita	Indirizzo	IMPORTO DA impegnare
15	09 del 12/05/2016	0331290 del 13/05/2016	TARANTINO RAFFAELE	TRNRFL53H03l073Z	S. Paolo Belsito (Na)	Via Ferrarecce 81100 Caserta	€ 80.251,60
52	57 del 13/05/2016	0367107 dol	AVV. SIRICA GUGLIELMO		Sarno (Sa) 16/12/1030	Via Matteotti, 62 – 84087 Sarno (Sa)	€ 10.020,26
52	56 del 13/05/2016	0682758 del 19/10/2016	AVV. IULIUCCI ANTONIO	LCCNTN67M06A783I 02136560642	IRANAMANTA HAZHIRZIYA Z	Via Roma, 125 – 83012 Cervinara (Av)	€ 3.880,86
16	15 del 13/10/2016	0682758 del 19/10/2016	AVV. LUIGI RUSSO	RSSLGU60L08E791W	Maddaloni (Ce) 08/07/1960	Via Campolongo, 67 – 81024 Maddaloni (Ce)	€ 1.240,69

TOTALE € 95.393,41

fonte: http://burc.regione.campania.it